

Томская область городской округ закрытое административно-территориальное образование Северск

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО СЕВЕРСК НАЧАЛЬНИК ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ ПРИКАЗ

$\Sigma 22.08.2022$ $\Sigma \Sigma 22.08.2022$	86	
--	----	--

О внесении изменений в приказ от 08.12.2021 № 81 «Об утверждении кодов целевых статей расходов и дополнительной детализации кодов бюджетной классификации расходов бюджета ЗАТО Северск на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

На основании подпункта 25 пункта 1 статьи 8 Положения о бюджетном процессе в ЗАТО Северск, утвержденного Решением Думы ЗАТО Северск от 29.09.2011 № 17/4 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в ЗАТО Северск», с учетом необходимости уточнения дополнительной детализации кодов бюджетной классификации расходов на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Внести в приказ начальника Финансового управления Администрации ЗАТО Северск от 08.12.2021 № 81 «Об утверждении кодов целевых статей расходов и дополнительной детализации кодов бюджетной классификации расходов бюджета ЗАТО Северск на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:
- 1.1. Приложение 1 «Детализация кодов целевых статей расходов бюджетной классификации расходов бюджета ЗАТО Северск на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»:
 - 1.1.1. Дополнить кодом следующего содержания:

Код целевой статьи расходов	Наименование
35 2 41 00000	Основное мероприятие: адаптация муниципальных учреждений социальной инфраструктуры для беспрепятственного доступа инвалидов и маломобильных групп населения

1.1.2. Уточнить наименование кода следующим содержанием:

Коды целевой статьи расходов	Наименование
32 2 42 00000	Основное мероприятие: оказание помощи отдельным категориям семей с детьми

- 2. Разместить приказ на официальном сайте Администрации ЗАТО Северск в информационно-телекоммуникационной сети Интернет https://зато-северск.рф.
- 3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя начальника Финансового управления Кириллову О.Н.



Л.И. Овчаренко